




Comunicados	sua conta	Procedimentos	Relatórios	Sanções	Catálogo
Sair					

10:05:14

 Número da OC 892000801002020OC00002 - Itens negociados pelo valor total
Situação AGUARDANDO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

Ente federativo Comitê Paralímpico Brasileiro
UC ENTIDADES CONVENIADAS COMITÊ PARALÍMPICO
BRASILEIRO

[Fase Preparatória](#) [Edital e Anexos](#) [Pregão](#) [Gestão de Prazos](#) [Atos Decisórios](#)

29569270861 Rogerio Lovantino da Costa

[Voltar](#)

Pergunta

Dúvidas Lote Único Itens 1 e 2

10/02/2020 15:30:59

G. P. A. Gerenciamento e Projetos EIRELI

Boa tarde, gostaria de solicitar alguns esclarecimentos referentes aos itens 1 e 2 do lote único:

- As luminárias são de embutir ou sobrepor ?
- São quadradas, redondas ou retangulares?
- São herméticas?

Desde já agradeço.

Resposta

Rogerio Lovantino da Costa

11/02/2020 10:03:16

Prezado Licitante, a fim de esclarecer vosso pedido de questionamento, segue a resposta:

Pergunta: As luminárias são de embutir ou sobrepor?

Resposta: Sobrepor, iluminação quadra coberta e piscinas;

Pergunta: São quadradas, redondas ou retangulares?

Resposta: Retangulares de preferência.

Pergunta: São herméticas?

Resposta: IP65, mínimo

Ouvidoria

| Transparência

| SIC

